
România 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                           
Consiliul Local                
 
 
 
                                                 HOTĂRÂREA nr. 75 
                                                 din 21 noiembrie 2007   
 
       Privind achiziţionarea unei centrale termice pe gaz necesară pentru încălzirea 
sediului primăriei comunei Nădrag . 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
 Avind in vedere ca centrala termica pe gaz, pusa in functiune in anul 1997 s-a 
defectat fară a exista posibilitatea reparării sale . 
           Având în vedere că  valoarea centralei termice ce urmează a fi achiziţionată  se 
încadrează în suma prevăzută la art.19 din OUG nr. 34/2006 privind achiziţiile publice, 
sumă pentru care se permite achiziţia directă fără licitaţie; 
             În temeiul art. 36 al. 9  din Legea nr. 215/2001 republicată privind administraţia 
publică locală. 
             În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 modificată şi completată  privind 
administraţia publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
             Art.1 Se aprobă achiziţionarea directă fără licitaţie  a unei centrale termice pe gaz 
necesară pentru incalzirea spatiilor primariei. 
            Art. 2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi pentru. 
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
 
                                                                                                            Preşedinte şedinţă  
                                                                                                               Cireşan Dinu 
 
 
 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 
 
 


